АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                                                          №
г. Сусуман

	[bookmark: _Hlk45007705]Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории муниципального образования «Сусуманский городской округ»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральными Законами от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 27.12.2019 г. № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Магаданской области от 02.08.2021 г. № 594-пп «О массовых социально значимых государственных и муниципальных услугах Магаданской области», Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории муниципального образования «Сусуманский городской округ», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Сусуманского городского округа от 26.02.2018 г. № 84 «Выдача градостроительного плана земельного участка».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа.

Глава Сусуманского городского округа                                                             И. Н. Пряников